IV. Kazimierz Bujnicki (1788–1878)

Niewątpliwie najważniejszym i bardzo płodnym literacko był zamieszkały
w Dagdzie, w Inflantach Polskich Kazimierz Bujnicki, syn Andrzeja i Anny
z Szyrynów. Urodził się 19/30 listopada 1788 r. w Krasławiu34. Długie, pra-
wie dziewięćdziesięcioletnie życie spędził Bujnicki za Dźwiną. W dzieciństwie
i młodości związany był z Platerami krasławskimi, których majątkiem zarzą-
dzał jego ojciec. Z małżeństwa z Karoliną z Sokołowskich miał kilkanaścioro
dzieci.

1. Michał Borch (1806–1881)

Michał Borch urodził się i mieszkał w 11/23 stycznia 1806 w Inflantach
Polskich, był synem Józefa Henryka i Anny z Bohomolców, a wnukiem kancle-
rza Jana Jędrzeja Borcha. Posiadał dobra w powiecie dyneburskim, był właści-
cielem majątku Prele. Ożenił się z Marią z Korsaków, z którą miał czworo dzie-
ci. Piastował liczne urzędy, m.in.